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ОПШТИНА КУМАНОВО
Сектор за урбанизам,комунални дејности 
и заштита на животната средина и природата
-Одделение за урбанизам-

Б  А  Р  А  Њ  Е

За издавање на потврда за припадност во градежен реон
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Од________________________________соЕМБГ/ЕДБ______________________,
ул.______________________________,бр.__________,во ____________________,
контакт телефон______________________наКП бр. _______________________,
во КО____________________ Краток опис на барањето ____________________
____________________________________________________________________.
Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци.
· Со барањето ги поднесувам следниве документи:
· Копија од имотен лист;
· Копија од катастарски план;
· Потврда за платена административна такса во вредност од 50,00 денари.
Цел на дознака: Административна такса                            
Примач: Трезорска сметка
Банка на примачот: Народна банка на РМ
Сметка на примачот: 100000000063095
Уплатана сметка: 840-141-03182
Приходна шифра: 722315

Дата  _____________ год.                                                               Барател:

              Куманово                                                                          _____________
